

철도특별사법경찰대



수신 수신자 참조 (경유)

제목 인사발령(철도수사관 전보) 알림

인사발령 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

철도특별사법경찰대 천안센터

철도경찰주사 이 해 주

철도특별사법경찰대 천안센터

철도경찰주사보 이 재 영

철도특별사법경찰대 서대전센터

철도경찰주사 김 동 희

서울지방철도특별사법경찰대 수사과

철도경찰주사 고 명 성

서울지방철도특별사법경찰대 수사과

철도경찰주사 김도연

철도특별사법경찰대 수사과 근무를 명함

철도특별사법경찰대 천안센터

철도경찰서기 유명석

철도특별사법경찰대 오송센터

철도경찰주사보 전 윤 채

철도특별사법경찰대 대전센터 근무를 명함

부산지방철도특별사법경찰대 운영지원과

철도경찰주사 허태영

철도특별사법경찰대 대전센터 근무를 명함 부산지방철도특별사법경찰대 운영지원과 지원근무를 명함 (2023년 11월 6일부터 2023년 11월 13일까지)

광주지방철도특별사법경찰대 운영지원과

철도경찰주사 이 태 호

철도특별사법경찰대 대전센터 근무를 명함 광주지방철도특별사법경찰대 운영지원과 지원근무를 명함 (2023년 11월 6일부터 2023년 11월 13일까지)

문서관리카드운영지원과-5247 4-2

	철.	도특별사법경찰	할대	수사과				
					철도경찰주사	박	종	광
	철 <u>.</u>	도특별사법경찰	할대	수사과				
					철도경찰주사	유	연	호
	철.	도특별사법경찰	할대	대전센터				
					철도경찰주사	정	용	암
	철 <u>.</u>	도특별사법경찰	할대	대전센터				
				출	설도경찰주사보	신	동	원
	철도특별사법경찰대		할대	대전센터				
				철도경찰서기보		김	민	식
	철도특별사법경찰대 철도특별사법경찰대		할대	오송센터				
				출	설도경찰주사보	임	내	진
			할대	서대전센터	<u>:</u>			
					철도경찰서기	김	소	라
	서울지방철	도특별사법경철	찰대	수원센터				
					철도경찰주사	차	영	웅
철도특별사법경찰대								
	철	도특별사법경침	찰대	수사과				
				출	설도경찰주사보	신	성	균
	철	도특별사법경침	찰대	천안센터				
				출	설도경찰주사보	강	기	석
철도특별사법경찰대 오송센터 근무를 명함								
	철	도특별사법경침	찰대	천안센터				
					철도경찰주사	한	호	연
	철	도특별사법경침	찰대	천안센터				
					철도경찰서기	0	규	엽
철도특별사법경찰대 서대전센터 근무를 명함								
	철	도특별사법경철	찰대	수사과				
					철도경찰주사	조	강	복
	철	도특별사법경침	찰대	대전센터				
					철도경찰주사	신	용	우
	철	도특별사법경철	찰대	천안센터				
				_ •	철도경찰주사	안	성	진
	광주지방철	도특별사법경철	찰대	수사과				
					철도경찰주사	왕	상	우
						_	_	-

서울지방철도특별사법경찰대 근무를 명함

철도특별사법경찰대 운영지원과

철도경찰주사 우미랑

서울지방철도특별사법경찰대 근무를 명함 철도특별사법경찰대 운영지원과 지원근무를 명함 (2023년 11월 6일부터 2023년 11월 26일까지)

철도특별사법경찰대 운영지원과

철도경찰주사 한 동 진

서울지방철도특별사법경찰대 근무를 명함 철도특별사법경찰대 운영지원과 지원근무를 명함 (2023년 11월 6일부터 2023년 11월 19일까지)

철도특별사법경찰대 기획과

철도경찰주사 손 준 녕

서울지방철도특별사법경찰대 근무를 명함 철도특별사법경찰대 기획과 지원근무를 명함 (2023년 11월 6일부터 별도 명령시까지)

광주지방철도특별사법경찰대 순천센터

철도경찰주사 박 진 환

부산지방철도특별사법경찰대 근무를 명함

2023년 11월 6일

철도특별사법경찰대장, 끝.

저장: 이성욱 / 운영지원과 (2023-11-02 13:46:50)

철도특별사법경찰대장

수신자 국토교통부장관(운영지원과장), 기획과장, 수사과장, 서울지방철도특별사법경찰대장(운영지원과장), 서울지 방철도특별사법경찰대장(수사과장), 부산지방철도특별사법경찰대장(운영지원과장), 부산지방철도특별사법 경찰대장(수사과장), 광주지방철도특별사법경찰대장(운영지원과장), 제천지방철도특별사법경찰대장(운영지 원과장), 제천지방철도특별사법경찰대장(수사과장), 대전센터장, 천안센터장, 오송센터장, 수서센터장, 청량 리센터장, 영등포센터장, 부산센터장, 동대구센터장, 광주지방철도특별사법경찰대장(수사과장), 수원센터장, 순천센터장

철도수사관

철도수사관

운영지원과장

철도특별시법 2023.11.2 경찰대장

협조자

시행 운영지원과-5247

접수

우 34618 대전광역시 동구 중앙로 242 (신안동) 철도특별사법경찰대 운영지_{/ http://www.molit.go.kr}

전화번호 042-615-5854 팩스번호 042-615-5871 / lsu0070@molit.go.kr / 대국민 공개

"2030 부산세계박람회 반드시 유치하겠습니任"서관리카드운영지원과-5247 4-4